2024 年 11 月 1 日

各   位
会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 社長執行役員

羽山 明
（コード番号 6413 東証プライム）

問 合 せ 先
役職・氏名 取締役 執行役員

コーポレート本部長 池嶋 昭一
電 話 ０ ３ － ５ ４ ４ １ － ６ ６ １ １

連結子会社における構造改革の実施に関するお知らせ

 当社グループは、連結子会社である理想（中国）科学工業有限公司の構造改革実施を決定し

ましたのでお知らせします。

記

１．目的
理想（中国）科学工業有限公司の利益体質強化。

２．構造改革の実施概要

成長を持続し効率的に運営するため、組織の再編とスリム化を実施し、利益体質の強

化を図ります。

３．今後の見通し

理想（中国）科学工業有限公司の構造改革実施に伴う一時費用として、2025 年 3 月期

に特別損失約 500 百万円の計上を見込んでおります。
2025 年 3 月期の連結業績予想につきましては、本日公表の「業績予想及び配当予想の

修正に関するお知らせ」をご参照ください。
 以上